

Årsredovisning för **Beauty Viet AB**

559389-2275

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tu Anh Bui
Styrelseledamot

2024-03-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Beauty Viet AB, 559389-2275, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Helsingborg, registrerades år 2022 och är verksamt inom skönhetsvård med fokus på naglar, fransar och fotvård. Verksamheten bedrivs i en salong belägen i centrala Lund.

Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	896 303	173 626
Resultat efter finansiella poster	6 733	-150 617
Soliditet %	7,5	7,7

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 436% jämfört med föregående år, tack vare att verksamheten nu är kontinuerlig under hela året. Kundkretsen växer då de lär känna salongen, och bolaget intensifierar sin marknadsföring i Lund-området.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	150 000	-150 617
Balanseras i ny räkning		-150 617	150 617
Årets resultat			6 733
Belopp vid årets utgång	25 000	-617	6 733

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-617
Årets resultat	6 733
Summa	6 116
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	6 116
Summa	6 116

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-07-12 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		896 303	173 626
Övriga rörelseintäkter		5 497	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		901 800	173 626
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 062	1 758
Övriga externa kostnader		-473 701	-216 844
Personalkostnader	2	-364 367	-83 956
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 000	-25 000
Summa rörelsekostnader		-895 130	-324 042
Rörelseresultat		6 670	-150 416
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		487	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-424	-201
Summa finansiella poster		63	-201
Resultat efter finansiella poster		6 733	-150 617
Resultat före skatt		6 733	-150 617
Årets resultat		6 733	-150 617

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	87 500	112 500
Summa immateriella anläggningstillgångar		87 500	112 500
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	87 500	112 500
Summa materiella anläggningstillgångar		87 500	112 500
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	75 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		75 000	0
Summa anläggningstillgångar		250 000	225 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		27 970	30 000
Summa varulager m.m.		27 970	30 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 450	0
Övriga fordringar		0	1 386
Summa kortfristiga fordringar		1 450	1 386
Kassa och bank			
Kassa och bank		134 913	62 204
Summa kassa och bank		134 913	62 204
Summa omsättningstillgångar		164 333	93 590
SUMMA TILLGÅNGAR		414 333	318 590

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-617	150 000
Årets resultat		6 733	-150 617
Summa fritt eget kapital		6 116	-617
Summa eget kapital		31 116	24 383
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		128 844	250 000
Summa långfristiga skulder		128 844	250 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		252 213	44 207
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 160	0
Summa kortfristiga skulder		254 373	44 207
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		414 333	318 590

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Goodwill	20	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-07-12 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Goodwill

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	125 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Rörelseförvärv		125 000
Utgående anskaffningsvärden	125 000	125 000
Ingående avskrivningar	-12 500	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-25 000	-12 500
Utgående avskrivningar	-37 500	-12 500
Redovisat värde	87 500	112 500

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		125 000
Utgående anskaffningsvärden	125 000	125 000
Ingående avskrivningar	-12 500	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-25 000	-12 500
Utgående avskrivningar	-37 500	-12 500
Redovisat värde	87 500	112 500

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	75 000	
Utgående anskaffningsvärden	75 000	
Redovisat värde	75 000	

Underskrifter

Helsingborg

Tu Anh Bui
Tu Anh Bui
Styrelseledamot

2024-03-21
Datum